АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22 апреля 2021 года № 340 - П

г. Петровск

О внесении изменения в постановление
администрации Петровского муниципального района
Саратовской области  от 16 декабря 2015 года №1026-П

На основании Устава Петровского муниципального района,
администрация района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского муниципального
района  от 16 декабря 2015 года №1026-П «Об утверждении структуры,
штатной численности и Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Благоустройство»» (с изменениями от
3 октября 2016 года №505-П, от 26 февраля 2018 года №183-П, от 13 марта 2018
года №233-П, от 21 ноября 2018 года №1340-П, от 29 декабря 2018 года №1565-
П, от 29 декабря 2018 года №1566-П, от 22 апреля 2019 года №479-П, от 3
сентября 2019 года №966-П, от 22 октября 2019 года №1180-П, от 10 сентября
2020 года №716-П, от 22 октября 2020 года №845-П) следующее изменение:

-приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района Саратовской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Петровского
муниципального района                    Д.В. Фадеев

Приложение
к постановлению администрации
Петровского муниципального района
Саратовской области
от   22 апреля 2021 г. №340 - П

Штатная численность

муниципального казенного учреждения «Благоустройство»

Штат в количестве  43,5 единиц

№
п/п

Наименование должности Количество
 единиц

1 Директор 1

2 Главный инженер  1

3 Заведующий хозяйством 1

4 Механик  1

5 Диспетчер   1

6 Специалист по кадрам 1

7 Тракторист 11

8 Водитель автомобиля 6

9 Уборщик территорий (улиц) 14

10 Сторож (вахтер) 4

11 Уборщик служебных помещений 0,5

12 Начальник хозяйственного отдела 1

13 Электромонтер 1